Compitū.a competo.tis.ōz b compitū.ti.col
lco plurū uiau.sic locus ubi plures uie se cōpe
tunt et cōueniunt sicut ē biuū et triuū et qua
druiuū.ul' componit a con et pital quod ē uia.
uide b et b compitalis et b le. et cor pīl cōpitū

unde h et h compitatis et h le. et cor pnti copiti
Complexor. pleto componit cū con. et dī cō
plexor. teris. libum cōmune olim nūc deponens
et ē complecti simul utqz brachijs cingere. vnd
h complexus. us. ui. et complexim adūbiū. et h
complexio actus complectendi. ul' quedā argum
tacō. que vndiqz complectitur adūsanū. et hoc a
litinis dī complexio. ul' cornutus silogismus. a
greas dilema. Et complexio dī natura ul' dispō
vñ h et h complexionalis et h le. liter. licas. et
complexionatus. ta. tū. cōplexione pticipans ul'
dispositus. Itē complexus accipit in passiva sig
nificacōne. i. cōiunctus ul' compositus. ut sermo
complexus dī constans ex dōnibus. scz orō. Et
componit incomplexus. a. ii. Item a complector
complexor artis. frē. De nominibus complexiuis
dixi in iij pte in capitulo de speciebus nominū.
Complex. a complico. cas. dī h et h complex
os. i. in malo consentiens alterius dolo simul cō
sentiens. pte quid complex ē qui aliquo peccato
ul' cōmune ē alteri implicatus ad malū semper ad
bonum nunqz dicimus implicem.

Perum nunc dicimus impudem.
Complexio.onis.actus complectendi.uide i cō
pleror.teris. Item complexio est quidā color re
thorius de quo supra dixi in quaesta pte m cō
colonibus rhetorigs

Complexus. r. um. in complexor. nis. est.

Complicitas. tatis. fe. ge. i. concors inter duos
ut plures dolositas in malo consenitus. Et forma-
tur a cunctis eo consilio. idcirco se fide-

Quia complexus complicitus additio casus fit complicitas
complicatio. casus. complicatioi complicitum. Inuenient
se complicatioi et complicitum maxime erudit. anti-

et complicavi et complicatū. maxime apud antiquos. et est complicare simul plicare. Et cōponitur ex con et plico. cas. ubale tamen retinet auctoritatem. complicatio. de huius in plico. cas. Et cor pli

Compilatio. de huius in plu. cas. Et cor plu.
Complodo. dis complosi complosum ex co et
plodo. dis. et e complodere sil' plodere. ul' sil' rep

proo. ob. et comprouere in ploore. ut in reg-
cute et claudere manus. et ponere simpliciter pro
iugere. vel concutere. Iud. viij. Ceperunt buccinis clâ-

Complosus. sa. sum. i. con. luid. in. pl. audo. di-
cussus. ul. coiunctus. a complodo. dis. et. pd. vlo.
Et scribitur per vnum s.

Compluo, si plui, p sincopā ul̄ pluin, i. pluuius
ingo, et ē ūbum actū, et componitur a con et
pluo. Vnde complutio enī et compluor erga u-

Qpluo. Vnde complutio.onis. et compluor ens in passhuo. vñ complutus.ca.tū.penl p̄vōd. Amorū iiii.c.Pars vna compluta ē. et ps lyp quia; nom. Complutus a ū.m cūpluo uiae. p̄mit anue

ompluuiū, uij. locus ad quem multe pluiae
simil confluunt ul compluunt. et dī a cōpluo is
Nompono. nis. sui. sitū. ex con et pono nis. et
componē simul ponē ul sepelire. ul constituere
ul ornare. Vñ et dī uox composita. i. ornata. i.
clementarijs sonis distincta. s̄m huc. Inuenitur
eīā compono in alijs significacionib⁹. sicut co-
tinet in hīo uerib⁹. Componit sepelit cōunigat
fingit et ornat. Instruit informat pacificare sol⁹
Nompos compotis. i. compotens assecutori sui
uott. cui omnia sucedunt ad uottū. et ē cōmunis
generis determinātione. tamen constructione est om-
nis ge. Vnde hoc. Constat eternū bonū esse sui
compos. De h⁹ dixi supra in tercia pte c de omni
agere. et cor pntl compos in obliquis.

Compotio. **tis. tui. tire. i. inuestire.** ut mādo uo
bis ut compotio eī p̄benda sua. et diuat a cō
Compotista. **te. uide in compotus.** **V** pos tis
et uide in compotus. **S**icut nō est satis
ut uide in compotus.

Compoto. tas. tui. rare. i. simul potare. Et est
potare luxurie. bibē uero nature. et prod̄ po. Iū
compor. et h̄ compotrix. cis. Vñ dicit pap̄ cō
potur u' compotrix s̄l potans. u' compor a
compto tas simul bibere. ultra modum potare
Compotix u' compotatrix uide in compoto
tis. Et producit penultimam naturaliter.

Compotus. a compuro. cas. ul. a computator
tions de h. compotu. ti i numeraco. ul. numeri
assignacō. ul. doctrinalis ars. Antiqui tamen dice
bant computus sicut exigit deniacō. quod nos
abhorremus. propter uocis absconciā. vñ h. et h
cōputista. te. qui doceat cōpotū. uel uacat cōpo
tu. Et cōmplet po cōpotus.

Omphendo. si di. suz. cōphendē fil. phendē fil.
capere. et componē ex con. et p̄henido. dis. quod
e idem qd̄ prendo. dis. uide in phendō. dis.

Omprendo. dis. comprehendи comprehensum idem
est quod comprehendē. et componit ex cō et pīdo
Ompetus. tū. tū. i. orū. dis. uide in prendo dis
cū. plurimū. et cū. plurimū. Quis tū sunt?

Natus planatus. a como. mis. Ouid qsy. Sint p
cul a nob̄ iuuenes ut femina comp̄ti. et com̄p̄at̄
Comp̄tus. a cop̄igo gis. & comp̄tior iſſimus
di comp̄tus. ca. tū. quod componit̄ incompt̄
us. ca. tū. Et a genito comp̄tci addita o fit hec
comp̄tio. onis. p̄tōꝝ suor̄ cū merore recordatio
Compungo gis. i. p̄ūgere simul cōmouere. p̄e

Catop̄ suoc̄ reminisc̄. continstan uid ec i pūgo 13
Gomputo. cas. tali cōputare pñl cor. 1. cōnua
re. simul putare. unde h̄ cōputator rōns. Et hinc
cōputare. i. h̄ uide oī ut in pūgo. 13.

Copulationis. a. s. uide etiam in puto. ras.
Qon ipso scribit p o et n. et nūq̄ inuenit̄ i ap
pone h; in compōne tantū. sicut di. dis. re. se. am
et mutat nūq̄ u in ni maxime seq̄nt. b. ut com

et mutat quicq; n in ni m.i.xime sequit.b. ut com
biuo.m. ut cōmitu.p ue compono. Item con in
compōne qñq; perdit n sequente uocali. ut coeo
cōg cā euphonie. sicut dixi sup in pma pte ubi

cois ea euphonie. huc dixi tunc in pma pte ubi
egi de syllaba in e de n. Inuenis autem cum scriptum p
u et m. et uenit solus p aponem. et h intelligo p
C Jonamen inis ge neu Ne ut dicā in suo loco

Conatus his ge nis ut sita in his foto
nibus. temptato. a conor. ans. et prod. pnt in ntc
Conatus. tis. tui. mas ge h in obliqs ea cor
et adiectiue cunatus. ta. ti. i. nisus temptatus. A

Contra. a cauo. uas. dī h̄ concā. ce. q̄ sit caua.
us q̄ deficiente luna cauaē. i. euauat. Et inueni-

nom multa esse gena concav. inter quas magis
niti fere habent. que et codice dñr. in qua carni
preciosus calculus solidat. et dicunt op nocturno te
pore litora appetit. et ex celesti rore marginatis
concipiunt. vñ et codice uocant. Item concava gena
liter appellat omnis pisces testa bñs. uid y in mai
Q oncaleo. les. lui. i. simul calere ex cõgurita
et caleo. Psal. Concaluit cor meum intra me.

Q oncordo. dis. concendi concendere. i. sil' candere
ex con et candeo des

Q oncentrio. nias. uide in centurio trias.

Q oncentus. tus. tui. i. cõuenientia et concordia
cõ. et xpe in cantu. et dñ a concino. nis. sñm hug
Pap uero dicit. Concentus cantus mixtus. i. sim
phonia a concino. Concentus ecia celi dñ a qbus
dñ esse. i. consonantia planera. Concentus ecia
dñ cantus continuus. et laus bonorum. Vnde Job
xxxviii. Concentus celi quis dormire facit.

Q onceptaculum. li. locus conceptionis. a concep
tione qm simul capto. et e concep
to. ras
tio quedam spes allothece que alio nomine dicit
silensis. de qua dixi in quarta pte ubi egit al
lotheca h p in e de sileni. pap uo sic dicit. Concep
tus suscepitus. conceptiones cu aliquid certum mete
concepimus. ut si pares iugantur numero pari par
Concepto. ras. freqnter conci. qm fit numerus
pe. a conceptio concepti. tu u in o.

Q onfessio e apud rhetores cu reus non id qd
factum e defendit. h ut ignoscatur postulat.

Q oncordia. tie. qm simul cadentia. ut conciden
tia geneae e cu diuina gena simul cadit in ead uo
Q oncordo. dis. concidi co dñe. et dñ a concido dis
cidere. i. simul cadit. a con et cado dis. et caret sup
et cor. i. Gen iii. Concordit voluntas eius. Itē con
cito. dis. di. concide. i. simul credo. et huc componi
tur a con et cedo. dis. di. et p dñ a ubiq. Job xvij
Concordit me vulnere sup vulnus.

Q oncio. aeo ul' cito componit cu con et dñ co
deo. es. qui. citii. et concio as cuiu citii. i. cõmoue
ul' cõuocare. Et prod pñl concitum qm uenit a co
cio. cis. h qm uenit a concio cies cor. uide i aeo

Q oncile. a concia de h concile his hies cuiu citii
ul' concilium. i. pisces qui latitat in concia. de cuius
sanguine tingit lana et fit purpura. Vnde et qm
qz ponit p tali tinctura. qm qz p uicijs que coinqu
nant et tingunt et inficiunt ad modum illius tinctu
re. Qm qz p inquinatis et sordidis et tinctis tinctu
ra uicioz. Vnde iuuenal p uicijs ul' uiciosis illis
ponens ait. Hoc ego non fugi a coolia. et p dñ a
Q oncilegus. gi. mas. ge. qm concilia legit. i. collu
git. et componit a concile et lego. gis. et cor le

Q onciliabulum. li. dñ a concilium. qm consiliabulum

ul' locus in q actipimus consilia. ul' locus in q ml
ti homines sunt sui iuris.
Q oncilio. a concilium dñ concilio. as. aui. amicis
et concordem facere. ad integratatem reuocare. con
iungere. sociare translatiue. qm cilia coniungere. Et
nota op maiores minoribus conciliant et no ecō
iiso. et componit reconcilio. as. conciliante noui
amicci. reconciliant ueteres. Itez conciliamus deo
qm pmo a gentilitate conuictum. reconciliamus
qm post peccatum penitendo regredimur. et est con
cilio actuum cum suis compositis.

Q oncilium. li. componit ex con et cilium. quadaz
similitudine ciliorum. qz sicut ciba iuguntur cu oculi
quiescere cipiunt. Ita qm concorditer iuguntur ho

mnes in concilio. Et est tractu a romano more
tempe enim quo cause agebant cõueniebat oes
in vnu. et cõmuni intencione tractabant. vnde et
conclu a cõmuni intencione et a cõmuni cõuen
tione dictum est. qm consilium ul' confiditum.

Q oncilio. nas. nawi. nare. i. cõmiserere. cõponere
ordinare. pparare. Vnde xph. Lingua tua concin
nabat dolos. i. cõmiscebat componebat. Itē p
biou xij. Qui autē testis ē repentinus concinnus
linguā mendacij. et deriuat a concinnus. ni.

Q oncinnus cinni. a con et cinnus componitur
concinnus. na. nū. concors. affabilis. benignus. in
quo mores concorditer cõmixti et compositi sunt
Et cõpatatur cõcinnior. illius. vnde cõcinnus nis
me. adiubium. et hec concinnitas. tatis. cõcordia
cõgruitas. et p cõponem incõcinnus. Vei h qd
incõcinnus cõponit a con et cinnus. et concors et
consonans. sicut cantus cõgnorum.

Q oncino. nis. concinwi concitum. i. simul ul' co
corditer canit. cu alio cõuenire. ex co et cano nis

Q oncio. cis. cõcini concitum. i. cõmoue. Met cor ci
ul' cõuocare. Vnde h concio onis. i. cõuocatio. ui